
   
 

 

Č. j. MU/53307/2011/RMU 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Generální dodávka stavby CESEB 

evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US 60063745 

 

Dodatečné informace č. IX a X 
k zadávacím podmínkám 

 podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

 

Zadavatel obdržel od dodavatelů následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. IX na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den. 
 
Přílohou Vám zasílám žádost o dodatečné informace k ZD „Generální dodávka stavby CESEB“. 
 
Předem děkuji a jsem s pozdravem.  
 
Dotazy z přílohy: 
1) Výkaz výměr PS III 213 technologie temperovaných místností je pouze popis bez množství. Prosíme o dodání 
výkazu výměr s výměrami. 
 
2) V PD II ve SO III 335 dozbrojování energocentra je uveden výkaz výměr vzduchotechniky v pdf , ve výkazech 
výměr xls jsou uvedeny výkazy výměr elektro a MaR s poznámkou Specifikace parametrů HW vybavení - pol.1, 
2, 8,10 - dodá zpracovatel DVD nebo UVT MU v termínu zahájení soutěže., co platí? Prosíme, o upřesnění a 
dodání chybějícího.  
 
3) V PD I je u SO 307 pavilon A 32 i samostatná část 307-15 technické plyny, v PD II toto už není (je doplněno 
části SHZ). Ve výkazech výměr chybí část technické plyny 307-15, prosíme o upřesnění, zda tam tato část patří, 
pokud ano, prosíme o zaslání výkazů výměr.  
 
4) Prosíme o bližší popisy u PS 212 technologie skleníku, jedná se např. o podrobnější popis OK, ventilátory, 
stoly, závlaha, CO2, mlžení…  PD  
 
5) V Knize místností ve standardech je uveden popis laboratorního nábytku, ve výkazech výměr se nikde 
nenachází, je součástí cenové nabídky? Pokud ano, prosíme o zaslání výkazu výměr a informace k čemu máme 
tento nábytek přiřadit.  
 
6) Ve standardech výtahů je uveden výtah v obj A 32 2 x, kde se nachází 2. výtah ve výkazu výměr, uveden je 
pouze 1 ks? Ve výkazu výměr nesouhlasí ani popis výtahu.  
 
7) V technických podmínkách ostatních výrobků (ozn. V01-V11), jsou uvedeny obj. A 36 – 25, v obj. A 32 nejsou 
ve výkazu výměr tyto prvky uvedené vůbec. Prosím o informaci, zda tyto prvky do rozpočtu patří a v případě, že 
ano, kam tyto prvky máme zařadit. 
 



   
 

 

8) Dtto u obj. A 36, prvek V07 místnosti s regulací tepla, tento prvek v rozpočtech chybí. 
 
9) Dtto u obj. A 25 prvek  V04, V09.   
 
10)  SO 314 – Pěstební a výuková zahrada - Můžete prosím upřesnit, který list s výměrami u výkazu výměr  SO 
314 platí? Je zde list s názvem „ Stavební rozpočet“, který obsahuje všechny potřební položky. Také je zde list s 
názvem „Výkaz výměr“ ve kterém ale chybí položky: Patka plotová, kladení zámkové dlažby, osazení obrubníku. 
 
Požadavek č. X na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den, 
 
prosím o zaslání těchto chybějících podkladů: 
 
SO III 301 – Příprava území – výkaz výměr (nyní je v této složce v Zadávací dokumentaci výkaz výměr SO III 320 
Chodníky a zpevněné plochy) 
 
SO III 323 – Venkovní areálová kanalizace - standardy (nedají se otevřít ani přesunout nebo kopírovat) 
 
Děkuji za spolupráci a přeji hezký den. 
 

 

Stanovisko zadavatele k požadavku č. IX na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Dotaz č. 1: 

Zodpovězeno v rámci Dodatečné informace č. V 

 

Dotaz č. 2: 

Doplňujeme technickou specifikaci HW vybavení:  

Položka 1)WEB server pro BMS (2 ks): 

• 2 procesorový 

• 2 x min. 4 jádra, min. 2GHz, příkonově úsporná verze procesoru 

• 16 GB RAM  

• 2 x min. 250 GB HDD, 7200 ot./min, RAID 1 

• 4 síťové adaptéry   

• karta pro vzdálený management  

• redundantní zdroj napájení 

• OS Windows Server kompatibilní se SW OrcaWeb 

 

Položka 2) Rozšíření HW pro navýšení výkonu stávajícího HW: 

Upřesnění Technické zpráva rozšíření BMS, bod C3.8: 

• Doplnění aktivních síťových prvků s těmito parametry: 

o 2x24 SFP portů 

o 24 portů Gigabit Ethernet (RJ-45) 

o 2 redundantní zdroje 

o L3 zařízení s podporou VRRP 

o Možnost dalšího rozšíření 

 



   
 

 

Dále: 

• KVM přepínač, monitor, klávesnice, myš 

 

Položka 8) Notebook vč. Windows7: 

• procesor x86-64 kompatibilní, s taktem min. 2 GHz 

• operační paměť min. 3GB 

• disk min 250 GB 

• Ethernet 100/1000 Mb, RJ 45 

• WiFi 802.11b/g/n 

• displej: rozlišení min. 1366*768, matný 

• min. 3 x USB 2.0 

• výdrž na baterie min 3h 

• hmotnost max. 2,3kg 

• interní nebo externí mechanika DVD+-RW 

• OS MS Windows 7 Professional 

 

Položka 10) SW a HW prostředky pro zajištění horké zálohy: 

• SW a/nebo HW pro zajištění "horké zálohy" ve smyslu provozu dvou BMS webserverů tak, aby k nim 

uživatel mohl přistupovat přes jednu adresu, která bude obsluhována oběma servery. V případě výpadku 

jednoho ze serverů bude řešení dále bez omezení funkční, uživatelé připojení k nefunkčnímu serveru budou 

automaticky přesměrováni na druhý. 

 

Nad rámec požadavků dodavatele upřesňujeme položku 4): 

SW OrcaWeb pro BMS s neomezeným počtem uživatelů a datových bodů 

 

Dotaz č. 3: 

Objekt SO III – 307 Pavilon A32 neobsahuje profesi 15 – Technické plyny, výkaz výměr proto nechybí. 

 

Dotaz č. 4: 

Bližší popis skleníku je uveden v provozním souboru PS III – 213 Skleník, který je rozčleněn na jednotlivé 

profesní části. Ventilátory jsou popsány v části 09 Vzduchotechnika, v části 17 Technologie je mimo jiné popsána 

ocelová konstrukce, stoly, závlaha, mlžení, v části 15 Technické plyny je popsán rozvod demivody a stlačeného 

vzduchu (rozvod CO2 není požadován). 

 

Dotaz č. 5: 

Standardy uvedené pod č. BIO-DVD-001-01-001-00 slouží jako všeobecný technický popis ke koordinaci 

dodávky stavby s dodávkou prvního vybavení. První vybavení není dodávkou stavby a nebude zahrnuto v ceně 

dodávky stavby – viz Příloha č. 8 Smlouvy o dílo – Soupis prací a dodávek určených k provedení přímými 

dodavateli objednatele. 

  

Dotaz č. 6: 

Výtahy jsou podrobně popsány a zakresleny u jednotlivých pavilonů v části 14 Výtahy a specifikovány příslušným 

standardem. 

Ve SO III – 307 Pavilon A32 jsou dva osobonákladní výtahy (1x výtah pro 8 osob, nosnost 630 kg, 4 nástupiště, 

1x výtah pro 6 osob, nosnost 450 kg, 3 nástupiště) a zvedací plošina. 

 



   
 

 

Dotaz č. 7, 8 a 9 

Zodpovězeno v rámci Dodatečné informace č. VII – dotaz č. 1. 

 

Dotaz č. 10: 

Opravený výkaz výměr přikládáme v příloze dané dodatečné informace ve formátu pdf a Excel (BIO - 314 - 

DVD_Vykaz vymer_REV). 

 

Stanovisko zadavatele k požadavku č. X na dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

 

SO III 301 – Příprava území  - zodpovězeno v rámci Dodatečné informace č. III a IV. 

Standard pro SO III 323 – Venkovní areálovou kanalizaci přikládáme (BIO_standardy_SO323_Venkov_areal_ 

kanal). 

 

 

V Brně 8. září 2011       

 

 

 

 

 

        Mgr. Martin Hadaš, LL.M.  

                vedoucí odboru veřejných zakázek 

 

přílohy 

BIO - 314 - DVD_Vykaz vymer_REV 

BIO - 314 - DVD_Vykaz vymer_REV_xls 

BIO_standardy_SO323_Venkov_areal_kanal 

 


		2011-09-08T16:47:26+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




